
    1.MGC Gelsenkirchen - Winterpokal 2013/14

   Stand nach Kategorien

 15.Spieltag - 16.02.2014

Einzelwertung Herren

Punkte Runde Runde Gesamt Fehler Schnitt Runden
Platz      Name Verein 1 2

1 Pren, David 1.MSC Wesel 10 10 27 23 50 1 25,00 2
2 Rathjens, Oliver 1.MSC Wesel 9 9 28 25 53 2 26,50 2
3 Kraus, Stephan Bochum MC 8 8 27 26 53 5 26,50 2
4 Kaufman, Matthias 1.MGC Gelsenkirchen 7 7 28 27 55 0 27,50 2
5 Corinth, Marco 1.MGC Gelsenkirchen 6 6 28 28 56 3 28,00 2
6 Schuster, Oliver BGC Oberhausen 5 5 28 30 58 2 29,00 2
7 Seifert, Stefan BGC Assindia Essen 4 4 28 30 58 4 29,00 2
8 Hellmann, Christian Wanne-Eickel 3 3 34 33 67 8 33,50 2
9 Mette, Marc 1.MGC Gelsenkirchen 2 2 40 29 69 14 34,50 2

10 Goldau, Thorsten Hobby 1 1 35 37 72 10 36,00 2
11 Iselle, Peter 1.MSC Wesel 0 44 35 79 17 39,50 2
12 Gase, Timo 1.MGC Gelsenkirchen
13 Lammers, Kevin 1.MGC Gelsenkirchen
14 Strano, Marc BGC Assindia Essen
15 Wolf, Carsten BGC Assindia Essen
16 Lanfer, Martin MGC Dormagen Brechten
17 Baumgart, Dirk SSC Attendorn
18 Triepel, Sven 1.MGC Rheinhausen
19 Barke, Mario Blau-Gold Essen
20 Bernhardt, Kai 1.MGC Gelsenkirchen
21 Schwerma, Mike Bochum MC
22 Grobe, Robert Wanne-Eickel
23 Jäger, Thomas Bochum MC
24 Barke, Thomas Blau-Gold Essen



Einzelwertung Senioren



Punkte Runde Runde Gesamt Fehler Schnitt Runden
Platz      Name Verein 1 2

1 Weinberger, Reinhold 1.MGC Gelsenkirchen 10 10 26 22 48 0 24,00 2
2 Reimer, Werner 1.MGC Gelsenkirchen 9 9 23 28 51 1 25,50 2
3 Schewerda, Hans 1.MGC Gelsenkirchen 8 8 27 27 54 1 27,00 2
4 Garden, Joachim Wanne-Eickel 7 7 29 26 55 0 27,50 2
5 Leidlein, Andreas 1.MGC Gelsenkirchen 6 6 29 29 58 1 29,00 2
6 Neuwirth, Waldemar MGC Dormagen Brechten 5 5 27 31 58 5 29,00 2
7 Tochner, Franz MGC AS Witten 4 4 30 29 59 4 29,50 2
8 Pietsch, Harald 1.MGC Gelsenkirchen 3 3 30 30 60 5 30,00 2
9 Schellhas, Kurt MGC AS Witten 2 2 30 31 61 2 30,50 2

10 Engels, Klaus 1.MGC Gelsenkirchen 1 1 28 33 61 7 30,50 2
11 Bäcker, Dirk 1.MGC Gelsenkirchen 0 27 35 62 4 31,00 2
12 Bever, Hartmut 1.MGC Gelsenkirchen 35 28 63 3 31,50 2
13 Heine, Lothar 1MSC Wesel 36 29 65 9 32,50 2
14 Andrejewski, Uwe 1.MGC Gelsenkirchen 36 30 66 9 33,00 2
15 Van Eickelen, Ralf BGC Assindia Essen 38 31 69 9 34,50 2
16 Bartsch, Dieter 1.MGC Gelsenkirchen 33 38 71 9 35,50 2
17 Heinz, Klaus 1.MGC Gelsenkirchen 34 38 72 12 36,00 2
18 Hesse, Peter Hobby
19 Lammers, Andreas 1.MGC Gelsenkirchen
20 Stawitzke, Ingo MGC Neviges
21 Hettrich, Willi BSGV Castrop
22 Torka, Jürgen 1.MGC Gelsenkirchen
23 Jansen, Herrmann 1.MGC Gelsenkirchen
24 Dammmann, Reinhold MGC AS Witten
25 Eilert, Norbert Bergisch Land
26 Göpel, Otto Hobby
27 Ollesch, Jörg 1.MGC Gelsenkirchen
28 Henseler, Rainer MC Bochum
29 Weber, Bernd VFM Bottrop
30 Hellmich, Uwe Wanne-Eickel



Einzelwertung Damen u. Seniorinnen

Punkte Runde Runde Gesamt Fehler Schnitt Runden
Platz      Name Verein 1 2

1 Reimer, Inge 1.MGC Gelsenkirchen 10 10 31 30 61 7 30,50 2

2 Senke, 
Bärbel 1.MGC Gelsenkirchen 9 9 30 32 62 3 31,00 2

3 Schewerda, Helga 1.MGC Gelsenkirchen 8 8 30 34 64 5 32,00 2
4 Weinberger, Sabine 1.MGC Gelsenkirchen 7 7 34 34 68 10 34,00 2
5 Grollich, Marion 1.MGC Gelsenkirchen 6 6 41 38 79 15 39,50 2
6 Aust, Manuela 1.MSC Wesel 5 5 42 39 81 21 40,50 2
7 Gase, Birgit 1.MGC Gelsenkirchen 4
8 Hillebrand, Cony Hobby 3
9 Hellmich, Elvira VFM Bottrop 2

10 Bussmann, Petra Hobby 1
11 Leidlein, Birgit 1.MGC Gelsenkirchen
12 Menzel, Melanie Baltrum

                                                           Einzelwertung Schüler / Jugend

Punkte Runde Runde Gesamt Fehler Schnitt Runden
Platz      Name Verein 1 2

1 Zielaff, Christian 1.MSC Wesel 10 10 24 25 49 0 24,50 2
2 Seifert, Noah BGC Assindia Essen 9 9 30 33 63 5 31,50 2
3 Seifert, Colin Hobby 8 8 33 34 67 4 33,50 2
4 Van Eickelen, Jan BGC Assindia Essen 7 7 36 37 73 6 36,50 2
5 Baumgart, Thorben Backumer Tal Herten 6
6 Blümer, Severin SSC Attendorn 5
7 Deutschmann, Philip Backumer Tal Herten 4
8 Haupt, Maike Backumer Tal Herten 3
9 Reinhardt, Jeremie Blau-Gold Essen 2

10 Adamski, Thobias Hobby 1

                                                                              Teamwertung

Punkte Runde Runde Gesamt Fehler Schnitt Runden
Platz      Mannschaften 1 2

+ / +
1 Pren, Zielaff, Rathjens 28 27 25 23 10 10 55 48 103 3 25,75 4
2 Corinth, Weinberger R., Leidlein 29 26 29 22 9 9 55 51 106 1 26,50 4
3 Bäcker, Reimer W., Bartsch 27 23 35 28 8 8 50 63 113 5 28,25 4
4 Schewerda, Schewerda 30 27 34 27 7 7 57 61 118 6 29,50 4
5 Pietsch, Weinberger, Andrejewski 34 36 34 30 6 6 70 64 134 19 33,50 4
6 Van Eickelen Jan, Van Eickelen Ralf 36 38 37 31 5 5 74 68 142 15 35,50 4
7 Gase, Mette, Kaufmann 4
8 Lammers A., Lammers K. 3
9 Baumgart , Baumgart 2



Alle Spieltage im Überblick mit den ermittelten Streichern
Herren 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Erg. Pkt. Schnitt Ru Str. 

1
Str. 
2

Str. 
3

Corinth, Marco 71 2 61 7 68 2 62 7 57 9 67 2 63 4 62 4 61 1 60 4 58 4 57 8 58 2 59 8 56 6 920 70 30,67 30 9 1 3
Gase, Timo 65 7 62 6 56 9 66 4 58 8 63 5,5 60 8 60 6 59 7 58 5 58 6 58 7 57 5 60 7   840 90,5 30,00 28 15 4 10
Goldau, Thorsten 61 8   65 4 67 2,5   70 1 64 3 64 1,5 60 4     67 5 64  71  72 1 725 30 32,95 22 2 5 10
Lammers, Kevin 68 4 56 9 67 3   60 7                     251 23 31,38 8 4 6 7
Mette, Marc 65 6 66 3 78 1   61 6 64 4 62 6 62 3 61 2 62 2 56 7 68 4 59 1 66  69 2 899 47 32,11 28 4 14 3
Pren, David 57 10 57 8 55 10 52 10   58 10 55 9 53 9 50 10 57 7 51 10 52 10 55 8 61 5,5 50 10 763 126,5 27,25 28 5 14 10
Seifert, Stefan 67 5 63 5 63 5 62 6 66 4 61 8   68  59 6 55 10 65 1 69 3 61  58 9 58 4 875 66 31,25 28 7 8 13
Strano, Marc 70 3     75 1                       145 4 36,25 4 2 3 5
Wolf, Carsten 58 9   58 7 65 5 63 5 66 3 61 7 61 5 60 4 57 8 61 3         610 56 30,50 20 2 12 13
Kaufman, Matthias   64 4   58 9   60 9   53 8 53 9   56 8   57 4   55 7 456 58 28,50 16 1 3 5
Rathjens, Oliver   49 10       63 5,5 54 10 52 10 56 8 57 6   56 9 48 10 61 5,5 53 9 549 83 27,45 20 1 3 4
Lanfer, Martin     59 6 67 2,5 51 10           56 9         233 27,5 29,13 8 1 2 6
Baumgart, Dirk     56 8 61 8   62 7 63 5 58 7               300 35 30,00 10 1 2 5
Schuster, Oliver             67 2     69      54 9 62 3 58 5 310 19 31,00 10 1 2 3
Kraus, Stephan             68 1 64 1,5 63  56 9 58 5 69 2 63  54 10 53 8 548 36,5 30,44 18 1 2 3
Triepel, Sven                 60 4 61 3 62 2   56 7 64 2   303 18 30,30 10 1 2 3
Hellmann, Christian                   68 1         67 3 135 4 33,75 4 1 2 3
Barke, Mario                     70          70 0 35,00 2 1 2 3
Bernhardt, Kai                       64 6       64 6 32,00 2 1 2 3
Schwerma, Mike                         56 6 62 4   118 10 29,50 4 1 2 3
Grobe, Robert                         66  74    140 0 35,00 4 1 2 3
Jäger, Thomas                         58 3     58 3 29,00 2 1 2 3
Barke, Thomas                           65 1   65 1 32,50 2 1 2 3
Iselle, Peter                             79  79 0 39,50 2 1 2 3



Senioren 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Erg. Pkt. Schnitt Ru Str. 1 Str. 2 Str. 3



Andrejewski, Uwe 62 6 61 7 74  56 9 58 5 64 4 67  63 2 60 6 62 2 62  57 9 66  64 1 66  942 50 31,40 30 3 7 13
Bäcker, Dirk 67 3 62 6 57 8 57 7 62  65 3 62 2 61 4 56 8 69  59 1 66  67  74  62  946 42 31,53 30 14 10 13
Bartsch, Dieter 69 1 69 2 60 4   73      74  80  67  78  61 2 78  71  71  851 8,5 35,46 24 4 6 7
Engels, Klaus 62 5 52 9 58 7 73  60 3 59 9 55 8 59 6 60 6 55 7 57 3 59 5 66  65  61 1 901 68 30,03 30 4 13 14
Garden, Joachim 60 8   52 9 60 5,5 60 4 66 2           58 8 58 6 67  55 7 536 49 29,78 18 2 7 8
Heinz, Klaus 69 1 73  75  77    77    68  69 1 67  70  60 3 76  79  72  932 4,5 35,85 26 5 7 14
Hesse, Peter 76  76  74  64 3 70  67 1 65  64 1 72  65  64          757 5 34,41 22 12 13 14
Lammers, Andreas 65 4 69 1 69    70        72              345 5 34,50 10 4 6 7
Pietsch, Harald 62 7 64 5 50 10 69 2 54 9 59 8 63 1 62 3 71    55 5 61  57 7 64  60 3 851 60 30,39 28 10 9 14
Reimer, Werner 53 10 51 10 59 6 57 8 53 10 59 10 54 9 55 9 57 7 53 9 53 7 58 8 54 9 59 4 51 9 826 124,5 27,53 30 14 3 9
Schewerda, Hans 57 9 67 3 61 2 69 1 61 2 63 5 60 3 57 8 68 2 59 5 50 10 64  56 8 51 9 54 8 897 74,5 29,90 30 12 4 9
Stawitzke, Ingo 81    68    71                      220 0 36,67 6 2 4 6
Van Eickelen, Ralf 67 2   66  72  74  78  64  79  75  63  72  73    59 3 69  911 5 35,04 26 2 13 8
Hettrich, Willi   61 8 61 3 55 10 57 7 60 7 60 4 60 5   57 6 53 8 61  61 2 54 8   700 68 29,17 24 1 9 15
Torka, Jürgen   65 4   60 5,5         54 10 62 2 65          306 21 30,60 10 1 3 5
Jansen, Herrmann     62                          62 0 31,00 2 1 2 4
Neuwirth, Waldemar     60 5   56 8   52 10 58 7   51 10 51 9 55 10   49 10 58 5 490 74 27,22 18 1 2 4
Dammmann, Reinhold     65            62 4 60 4 56 4     64 2   307 13,5 30,70 10 1 2 4
Tochner, Franz     67    61 2           62    58 5   59 4 307 10,5 30,70 10 1 2 4
Eilert, Norbert     62 1   68  61 6       63  59 2 64  60 3 64    501 12 31,31 16 1 2 4
Göpel, Otto       72                        72 0 36,00 2 1 2 3
Ollesch, Jörg       63 4                       63 4 31,50 2 1 2 3
Henseler, Rainer         62    57 6           62 1     181 7 30,17 6 1 2 3
Weber, Bernd         57 6   55 8     66    61 1       239 14,5 29,88 8 1 2 3
Leidlein, Andreas               67  64 3   55 6 60 4 63  55 6 58 6 422 25 30,14 14 1 2 3
Weinberger, Reinhold             60 5 54 10 54 9 55 8 59  59 6 52 10 56 5 48 10 497 63 27,61 18 1 2 3
Schellhas, Kurt                   60 4 61    59 4 54 7 61 2 295 16,5 29,50 10 1 2 3
Hellmich, Uwe                   63            63 0 31,50 2 1 2 3
Bever, Hartmut                             63  63 0 31,50 2 1 2 3
Heine, Lothar                             65  65 0 32,50 2 1 2 3

Damen 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Erg. Pkt. Schnitt Ru Str. 1 Str. 2 Str. 3
Gase, Birgit 72 6 81 7 76 7 78 7 73 6                     380 33 38,00 10 6 7 8
Reimer, Inge 71 7       69 8 69 8 63 8   60 7 62 9 61 9 62 10 55 9 60 8 61 10 693 93 31,50 22 2 3 4
Schewerda, Helga 60 9 63 9 62 8 60 9 70 7 66 9 62 9 61 9 59 8 67 7 64 8   60 6 55 9 64 8 873 115 31,18 28 12 13 5



Senke, Bärbel 62 8 69 8 57 9 61 8 54 10 74 7 68 7 61 8 58 9 67 8 70 7 65 8 57 8 62 7 62 9 947 121 31,57 30 6 11 7
Weinberger, Sabine 52 10 56 10 45 10 57 10 56 9 58 10 55 10 53 10 54 10 55 10 60 10 63 9 51 10 50 10 68 7 833 145 27,77 30 15 12 5
Hillebrand, Cony         97 5                     97 5 48,50 2 1 2 3
Hellmich, Elvira                   71 6           71 6 35,50 2 1 2 3
Bussmann, Petra                     104 6         104 6 52,00 2 1 2 3
Leidlein, Birgit                         59 7 66 6   125 13 31,25 4 1 2 3
Menzel, Melanie                           71 5   71 5 35,50 2 1 2 3
Grollich, Marion                             79 6 79 6 39,50 2 1 2 3
Aust, Manuela                             81 5 81 5 40,50 2 1 2 3

Schüler / Jugend 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Erg. Pkt. Schnitt Ru Str. 1 Str. 2 Str. 3
Van Eickelen, Jan 71 8   67 9 73 5 68 8 65 8 68 8 69 6   67 6 77 6 62 8   69 8 73 7 829 87 34,54 24 2 9 13
Zielaff, Christian 54 10 55 10 52 10 58 10   62 9 55 10 50 10 69 10 61 9 51 10   51 10 57 10 49 10 655 118 27,29 24 5 12 6
Seifert, Noah 67 9 70 8   73 6 58 10 61 10   61 8 75 9 61 8 62 7 61 9 60 9 75 7 63 9 804 110 30,92 26 3 7 4
Seifert, Colin 72 7 69 9 73 7 71 7 65 9 75 5   71 5   64 7 62 9 60 10 70 8 63 9 67 8 923 108,5 32,96 28 7 9 6
Baumgart, Thorben     69 8 66 9   68 7 65 9 61 9   59 10           388 52 32,33 12 1 2 5
Blümer, Severin       68 8                       68 8 34,00 2 1 2 3
Deutschmann, Philip           69 6                   69 6 34,50 2 1 2 3
Haupt, Maike               64 7               64 7 32,00 2 1 2 3
Reinhardt, Jeremie                     62 9         62 8,5 31,00 2 1 2 3
Adamski, Thobias                 0      103 7       103 7 51,50 2 1 2 3

Mannschaften 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Erg. Punkte Schnitt Ru Str. 
1

1 Gase, Mette, Kaufmann 130 6 126 6 134 4 124 8 119 8 123 8 122 6 113 9 112 9 120 7 114 8 126 6 114 8 126 6   1703 99 30,41 56 15
2 Bäcker, Reimer W., Bartsch 120 7 113 9 116 9 114 9 115 9 124 7 116 9 116 6 113 8 122 6 112 9 124 7 121 5 133 4 113 8 1772 112 29,53 60 14
3 Van Eickelen Jan, Van Eickelen Ralf 138 4   133 5 145 4 142 5 143 4 132 3 148 3   130 4 149 4 135 5   128 5 142 5 1665 51 34,69 48 2
4 Pietsch, Weinberger, Andrejewski 114 9 120 8 119 8 126 7 114 10 117 10 118 8 115 8 125 6 117 9 122 5 124 8 117 6 114 9 134 6 1796 117 29,93 60 11



5 Pren, Zielaff, Rathjens 111 10 112 10 107 10 110 10   120 9 110 10 102 10 106 10 118 8 102 10 108 10 106 10 118 7 103 10 1533 134 27,38 56 5
6 Lammers A., Lammers K. 133 5 125 7 136 3   130 7                     524 22 32,75 16 4
7 Schewerda, Schewerda 117 8 130 5 123 7 129 5 131 6 129 6 122 7 118 5 127 5 126 5 114 7   116 7 106 10 118 7 1706 90 30,46 56 12
8 Baumgart , Baumgart     125 6 127 6   130 5 128 4 119 4               629 25 31,45 20 1
9 Corinth, Weinberger R., Leidlein             123 5 116 7 118 7 115 10 117 6 116 9 110 9 115 8 106 9 1036 70 28,78 36 1



1.MGC Gelsenkirchen - Winterpokal 2013/14
                                               Gesamtwertung

                                                                              Einzelwertung

Punkt
e Schläge Schnitt Runden

Platz      Herren Verein

1 Pren, David 1.MSC Wesel 114 645 26,88 24
2 Rathjens, Oliver 1.MSC Wesel 83 549 27,45 20
3 Gase, Timo 1.MGC Gelsenkirchen 81,5 716 29,83 24
4 Seifert, Stefan BGC Assindia Essen 66 746 31,08 24
5 Corinth, Marco 1.MGC Gelsenkirchen 65 720 30,00 24
6 Kaufman, Matthias 1.MGC Gelsenkirchen 58 456 28,50 16
7 Wolf, Carsten BGC Assindia Essen 56 610 30,50 20
8 Mette, Marc 1.MGC Gelsenkirchen 46 755 31,46 24
9 Kraus, Stephan Bochum MC 36,5 548 30,44 18

10 Baumgart, Dirk SSC Attendorn 35 300 30,00 10
11 Goldau, Thorsten Hobby 30 725 32,95 22
12 Lanfer, Martin MGC Dormagen Brechten 27,5 233 29,13 8
13 Lammers, Kevin 1.MGC Gelsenkirchen 23 251 31,38 8
14 Schuster, Oliver BGC Oberhausen 19 310 31,00 10
15 Triepel, Sven 1.MGC Rheinhausen 18 303 30,30 10
16 Schwerma, Mike Bochum MC 10 118 29,50 4
17 Bernhardt, Kai 1.MGC Gelsenkirchen 6 64 32,00 2
18 Hellmann, Christian Wanne-Eickel 4 135 33,75 4
19 Strano, Marc BGC Assindia Essen 4 145 36,25 4
20 Jäger, Thomas Bochum MC 3 58 29,00 2
21 Barke, Thomas Blau-Gold Essen 1 65 32,50 2
22 Barke, Mario Blau-Gold Essen 0 70 35,00 2
23 Iselle, Peter 1.MSC Wesel 0 79 39,50 2
24 Grobe, Robert Wanne-Eickel 0 140 35,00 4



                                                                              Einzelwertung

Punkt
e Schläge Schnitt Runden

Platz      Senioren Verein

1 Reimer, Werner 1.MGC Gelsenkirchen 107,5 651 27,13 24
2 Neuwirth, Waldemar MGC Dormagen Brechten 74 490 27,22 18
3 Schewerda, Hans 1.MGC Gelsenkirchen 71,5 696 29,00 24
4 Engels, Klaus 1.MGC Gelsenkirchen 68 697 29,04 24
5 Hettrich, Willi BSGV Castrop 68 700 29,17 24
6 Weinberger, Reinhold 1.MGC Gelsenkirchen 63 497 27,61 18
7 Pietsch, Harald 1.MGC Gelsenkirchen 60 716 29,83 24
8 Andrejewski, Uwe 1.MGC Gelsenkirchen 50 735 30,63 24
9 Garden, Joachim Wanne-Eickel 49 536 29,78 18

10 Bäcker, Dirk 1.MGC Gelsenkirchen 42 736 30,67 24
11 Leidlein, Andreas 1.MGC Gelsenkirchen 25 422 30,14 14
12 Torka, Jürgen 1.MGC Gelsenkirchen 21 306 30,60 10
13 Schellhas, Kurt MGC AS Witten 16,5 295 29,50 10
14 Weber, Bernd VFM Bottrop 14,5 239 29,88 8
15 Dammmann, Reinhold MGC AS Witten 13,5 307 30,70 10
16 Eilert, Norbert Bergisch Land 12 501 31,31 16
17 Tochner, Franz MGC AS Witten 10,5 307 30,70 10
18 Bartsch, Dieter 1.MGC Gelsenkirchen 8,5 851 35,46 24
19 Henseler, Rainer MC Bochum 7 181 30,17 6
20 Lammers, Andreas 1.MGC Gelsenkirchen 5 345 34,50 10
21 Hesse, Peter Hobby 5 757 34,41 22
22 Van Eickelen, Ralf BGC Assindia Essen 5 832 34,67 24
23 Heinz, Klaus 1.MGC Gelsenkirchen 4,5 853 35,54 24
24 Ollesch, Jörg 1.MGC Gelsenkirchen 4 63 31,50 2
25 Jansen, Herrmann 1.MGC Gelsenkirchen 0 62 31,00 2
26 Hellmich, Uwe Wanne-Eickel 0 63 31,50 2
27 Bever, Hartmut 1.MGC Gelsenkirchen 0 63 31,50 2
28 Heine, Lothar 1MSC Wesel 0 65 32,50 2
29 Göpel, Otto Hobby 0 72 36,00 2
30 Stawitzke, Ingo MGC Neviges 0 220 36,67 6

                                                                              Einzelwertung

Punkte Schläge Schnitt Runden
Platz      Damen u. Seniorinnen Verein

1 Weinberger, Sabine 1.MGC Gelsenkirchen 120 646 26,92 24
2 Schewerda, Helga 1.MGC Gelsenkirchen 102 743 30,96 24
3 Senke, Bärbel 1.MGC Gelsenkirchen 100 735 30,63 24
4 Reimer, Inge 1.MGC Gelsenkirchen 93 693 31,50 22
5 Gase, Birgit 1.MGC Gelsenkirchen 33 380 38,00 10
6 Leidlein, Birgit 1.MGC Gelsenkirchen 13 125 31,25 4
7 Hellmich, Elvira VFM Bottrop 6 71 35,50 2
8 Grollich, Marion 1.MGC Gelsenkirchen 6 79 39,50 2
9 Bussmann, Petra Hobby 6 104 52,00 2

10 Menzel, Melanie Baltrum 5 71 35,50 2
11 Aust, Manuela 1.MSC Wesel 5 81 40,50 2
12 Hillebrand, Cony Hobby 5 97 48,50 2



                                                                              Einzelwertung

Punkte Schläge Schnitt Runden
Platz      Schüler / Jugend Verein

1 Zielaff, Christian 1.MSC Wesel 118 655 27,29 24
2 Seifert, Noah BGC Assindia Essen 110 804 30,92 26
3 Seifert, Colin Hobby 108,5 923 32,96 28
4 Van Eickelen, Jan BGC Assindia Essen 87 829 34,54 24
5 Baumgart, Thorben Backumer Tal Herten 52 388 32,33 12
6 Reinhardt, Jeremie Blau-Gold Essen 8,5 62 31,00 2
7 Blümer, Severin SSC Attendorn 8 68 34,00 2
8 Haupt, Maike Backumer Tal Herten 7 64 32,00 2
9 Adamski, Thobias Hobby 7 103 51,50 2

10 Deutschmann, Philip Backumer Tal Herten 6 69 34,50 2





                                                                              Teamwertung

Punkte Schläge Schnitt Runden
Platz      Mannschaften Verein

1 Pren, Zielaff, Rathjens 1.MSC Wesel 119 1297 27,02 48

2 Pietsch, Weinberger, 
Andrejewski 1.MGC Gelsenkirchen 100 1415 29,48 48

3 Bäcker, Reimer W., Bartsch 1.MGC Gelsenkirchen 97 1396 29,08 48
4 Gase, Mette, Kaufmann 1.MGC Gelsenkirchen 89 1439 29,98 48
5 Schewerda, Schewerda 1.MGC Gelsenkirchen 80 1447 30,15 48
6 Corinth, Weinberger R., Leidlein 1.MGC Gelsenkirchen 70 1036 28,78 36

7 Van Eickelen Jan, Van Eickelen 
Ralf BGC Assindia Essen 51 1665 34,69 48

8 Baumgart , Baumgart 25 629 31,45 20
9 Lammers A., Lammers K. 1.MGC Gelsenkirchen 22 524 32,75 16


